CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 185/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 25 dc março de 2025.

A Sua Sen hori a
ROSANA GOBBI

ASSUNTO: Encaminha Requerimento n' 3/2025
São Gabriel da Palha - ES

Prezado(a) Senhora(a)

Encaminho a Vossa Senhoria, o Requerimento n'’ 3/2025, de autoria do

Vereador I.eonardo Luiz Valbusa Bragato, que através do qual solicita que fique registrado

nos Anais desta Casa de I,eis, Voto de Profundo Pesar, pclo passamcnto dc sua saudosa filha,
Carla Got)bi 1:abrcte.

Atenciosamente,

AgHrL;gLTfVlci iyod6Jjhi}EhEUCLESIO DN: C=BR. O=lCF)-íiraSIl. OU–
ecJcral doSecretarIa da ReceIta

tIras;ii - 1{FB, OLJ=,f+f=E3 e CF’F Al,

AGU 1 LAR OU- (EM BRANCO), OtJ---
17315810000130. OIJ-
vldcoconferencla, CN–1:L/Ci L:SIC)

L 1 IV Iml • \J \JtJ \J Reason I am the atlthor of th $

document

4764784 Doa?SI;BbS 0325 17-11 04 03'oo'
Foxlt f’D[ Reader VersIon 2024 4 0

EUCIJÉSIO AGUII,AR 1,JM/\
Presidente

Rua Bertolo Malacalne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 São Gabriel da f’alha, tS I CNPJ 27.554.914/0001-50

www.c,rnIarasgp.es.gov.br 1 c'arnara@camarasgp.es,gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003700380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.